CROSS COUNTRY

CLASSIC HINNASTO MY19 1.12.2018

vi.0
Suurin Arvioitu Autoveroton Autovero/ Kokonais Verotusarvo/
Malli / Modell teho co2* hinta alv 24%/ Bilskatt hinta/ Bilforman
kW/hv Pris utan Totalpris Vapaa  Kaytto
Max effekt bilskatt inkl. Fri Bruks
kW/hk moms 24%
Bensiini / Bensin € € € € €
V40 Cross Country T3 Classic aut 111/152 162 27 150 8 022,94 35172,94 695 545
Diesel
V40 Cross Country D2 Classic 88/120 137 26 050 4 333,82 30 383,82 625 475
V40 Cross Country D2 Classic aut 88/120 145 26 500 5295,37 31 795,37 645 495
* Arvioitu CO2 g/km. Lopullinen autovero maaraytyy vaatimukser i I olevan CO2 arvon mukaan. Pidatamme oikeuden tuote ja hintamuutoksiin
Hintoihin lisataan toimituskulut/Leveranskostnad tillkommer Vi forbehaller ratt till produkt - och prisférandringar.

Hinnasto kuvaa siin& esitetyn ajoneuvon hiilidioksidipaastoja ja autoveroa.
Uudesta henkild- ja pakettiautojen kulutuksen ja paastéjen mittaustavasta (WLTP) johtuen autoon valitut varusteet
voivat vaikuttaa hiilidioksidipaastoihin ja muuttaa autoveron maaraa hinnastossa esitetyista arvoista poiketen.

Prislistan beskriver koldioxidutslappet och bilskatten fér det fordon som presenteras i den.
Pa grund av det nya séttet att mata forbrukning och utsléapp (WLTP) kan den utrustning som valts till bilen
inverka pa koldioxidutslappen och andra pa bilskattebeloppet pa ett satt som avviker fran det som presenterats i prislistan.

volvocars.fi



VAKIOVARUSTEET / STANDARDUTRUSTNING

TURVALLISUUS JA LUKITUS / SAKERHET OCH LASNING
Ajovakaudenhallintajarjestelma ESC
City safety jarjestelma

Ensiapulaukku

Etuturvavéiden korkeussaatdé
Hatajarrutustehostin EBA
Hatajarrutusvalot

Isofix-kiinnikkeet takasivuistuimilla
Jalankulkijan turvatyyny

Kauko-ohjattu keskuslukitus

Kuljet. ja etumatkust. turvatyynyt
Kuljettajan polviturvatyyny

Lapsilukot

Lukittavat pyéranpultit

Rengaspaineen valvontajarjestelméa
Sivuturvatyynyt ja IC-turvaverhot
Tavaratilan kiinnityspisteet 4kpl
Turvavéiden esikiristimet
Vakionopeusséadin ja nopeuden rajoitin
Volvo Guard varashalytin, seka salpalukitus
WHIPS-suojajarjestelma

SISUSTUS JA MUKAVUUS / INTERIOR OCH KOMFORT
Ajotietokone

Automaattinen iimastointi ECC

Automaattisesti himmenevé taustapeili

Avaimeton ajo (sisddnmeno seké kaynnistys)

Bluetooth jérjestelma

Digital mittaristo 8'

Etumatkust.turvatyynyn poiskytkenta

Etuniskatukien korkeussaatd
Etuistuimien korkeuden- ja ristiseldntuensaatd
Korkeakiilto mustat koristukset sisélla
Kuljettajan istuimen kallistuksen saaté
Kyynérnoja edessé saadettava

Kyynérnoja takana

Lammitettavat etuistuimet

Mukiteline keskikonsolissa

Mukitelineet taakse
Nahkaisessa ohjauspyéré
Néakodsuoja (kova)
Ohjauspyoran korkeus- ja syvyyssaatd

Ohjaustehostin

Saattovalot

Sahkétoimiset ikkunat edessa ja takana

Savylasit (25%)

Sensuksen kauko-ohjaus ohjauspyodrassa

Sensus Connect Audio High Performance, 7" varinaytélla
Sisustuksen Black Grid aluminium koristus

Siséailman laatujarjestelma AQS

Sahkopistorasia edessé 12V

Tavaratilan lattia kaksitasoinen sekéa ostoskassinpidin (Diesel mallit)
Takaistuimen selké&nojat alastaitettavat 40/60

Vaihdekepinnuppi nahkaa

Valaistut meikkipeilit

Verhoilu: Nahka/kangas

sé silkkimetallikoristukset

ULKOPUOLI / EXTERIOR

Alumiinivanteet Rodinia 17"

Ajovalonpesurit

Dynamic alusta

Kattokiskot (silver)

Korkeakiilto mustat ikkunalistat ja ulkopeilien jalat
Korkeakiilto musta maski ja puskurin koristukset
Mustat ulkopeilit

LED vilkut ulkopeileissa

Mid LED ajovalot ja Thor’s hammer péivaajovalot
Pysakointitutka taakse

Paivaajovalot

Renkaanpaikkausvalineet

Sadetunnistin

Spoileri takana, matalaprofiili (D2)

Spoileri takana, korkeaprofiili

Sahkoisesti kaantyvat ulkopeilit maavaloilla
Sahkatoim. ja -lammitteiset ulkopeilit

Start/Stop jarjestelma

Tupla pakoputken paat, yksi molemmin puolin
Ulkolampétilanmittari

Antisladdsystem ESC

City Safety- system

Forsta férbandskudde

Sakerhetsbéltenas hojdjustering, fram
Emergency Brake Assist EBA
Emergency Brake Light

ISOFIX-fasten i baksatets ytterplatser
Fotgangarkrockkudde

Fjarrstyrt centrallas

Krockkudde - férar- och passagerarsida
Knékrockkudde fér féraren
Barnsakerhetslas bakdorrar

Lasbara hjulmuttrar

Déckstryckskontroll

Sidokrockkuddar och Krockgardin IC
Féastpunkter i lastutrymmet 4 st
Béltesforstrackare

Konstantfarthallare och hastighetsbegrénsare
Volvo Guard Alarm med blockerat laslage
WHIPS-system

Farddator

Klimatanlaggning ECC-elektronisk
Innerbackspegel, automatiskt avblandande
Keyless go (entfe och start)

Bluetooth -system

Digital instrumentpanel 8'

Frankoppling av krockkudde, passagerarsidan
Hodjustering framre nackskydden
Framstolarna héjd och svankstéd justering
Svart blank dekorationer inuti

Foréarstol med stéllbar lutning

Armstdd fram justerbart

Armstod, bak

Eluppvarmda framsaten

Mugghallare i mittkonsol

Mughallare bak

Léderkladd ratt med silk metal dekor
Insynsskydd, mjukt

Justerbar ratt i héjd- och langdled
Servostyrning

Trygghetsbelysning

Elmandvrerade fénster fram och bak
Tonade rutor (25%)

Rattknappar for Sensus

Sensus Connect Audio High Performance med 7” farg monitor
Panelinlagg: Black Grid aluminium
Luftkvalitetssystem med multifilter AQS
Eluttag 12V i mittkonsolen fram
Bagageutrymmesgolv i tva nivaer samt barkassehallare (Diesel modeller)
Bakséate med 40/20/40 delning

Laderkladd vaxelspaksknopp

Belysta make-upspeglar i solskydden
Kléadsel: Lader/textil

Aluminiumfalgar Rodinia 17
Stralkastarspolare av hogtryckstyp

Dynamic chassi

Rails (silver)

Svart blank list runt sidorutorna

Blanksvart grill

Svarta yttre backspeglar

Ytterbackspeglar med LED blinkers

Mid LED stralkastare och Thor’s hammer varselljus
Parkeringsradare, bak

Varselljus

Lagningssats fér dack

Regnsensor

Spoiler bak, lagprofil (D2)

Spoiler bak, hogprofil

Elinfallbara backspeglar med markbelysning
Elmanévrerade/eluppvérmda yttre backspeg
Start/Stop system

Avgasrér med dubbel mynning
Yttertemperaturmatare



Koodi
000934
000255
000399

000454
000877
000424
000010
000047
000114
000891
000041

000100

000603
000313
000871
000030
000645

000870

000790
000691

000179

001082

000165

MCws4
000047
000255

S1XX

MCw49
000769

000818

MCW50
000603
000769

000818

MCw48
000030

000790

MCW4s
000273

000752

TEHDASASENTEISET LISAVARUSTEET/ FABRIKSMONTERAD EXTRA UTRUSTNING

hinta
Pris utan bilskatt Totalpris
AUDIO JA KOMMUNIKAATIO / AUDIO OCH KOMMUNIKATION Co2 137-162
« Sensus Connect Audio Premium Sound by Harman/Kardon, 7" /Sensus Audio Premium Sound by Harman/Kardon med 7" farg monitor 900 1052 1169
« Sensus navigointi, puheopastus suomeksi /Sensus navigationssystem (vaatii/ kraver Sensus Connect audion) 800 935 1039
* Volvo On Call 0 0 0
SISUSTUS JA MUKAVUUS / INTERIOR OCH KOMFORT
+ Kompassi /Kompass 40 47 52
+ Nopeuden mukaan saatyva ohjaustehostin, 3-alueinen /Progressiv hastighetsanpassad servostyrning 260 304 338
+ Sahkopistoke tavaratilassa 12V /Eluttag 12V i bagageutrymmet 20 24 26
« Sahkotoimiset etuistuimet/ EImandvrerade framsaten 900 1052 1169
+ Sahkétoiminen kuljettajanistuin muistilla /Elmandvrerat forarsate 540 631 702
+ Sahko lapsilukot/ Elr 0 de barnsakerhetslas 920 106 117
* T 1 lattia inen seka pidin (T3)/ Bagageutrymmesgolv i tva nivaer samt barkassehallare (T3) 150 176 195
« Tavaratilan suojaverkko, etuistuimien taakse/ Skyddsnat i bagageutrymmet 100 117 130
« Tekstiilimatot /Textilmattor 65 76 85
ULKOPUOLI / EXTERIOR
« Blis jarjestelma /BLIS-system 480 561 624
« llman moottorin tyyppimerkintaa / Utan motoremblem - -
« La&mmitettava tuulilasi /Eluppvarmd vindrusta 250 293 325
« Lasikatto /Panorama glastak 800 935 1039
« LED high level kaantyvat ajovalot /LED high level sralkastare 400 468 520
« Metallivari / Metallfarg 650 760 844
« Erikoismetallivari 707 Crystal white/ Specialfarg 707 Crystal white 850 993 1104
« Pysakdintiavustin puoliautomaattinen taskupysakaintiin (sisaltaa pysakdintiavun eteen) / 650 760 844
Halvautomatisk parkeringsassistent for fick parkering (innehaller parkerkingshjélp fram)
« Pysakdintikamera taakse /Pakeringskamera 450 526 585
« Pysakdintitutka eteen /Parkeringsradare fram 250 293 325
« Tummennetut takalasit /Tonade rutor 300 351 390
ISTUIMET JA VERHOILUT/ KLADSEL
« Verhoilu: Nahka/ Kladsel: Lader 600 701 780
VANTEET/FALGAR
« Alumiinivanteet Rodinia 17" /aluminiumfélgar 225/50 R17 renkain/ dack - -
« Pieni varapy6ré, nostaa tavaratilan lattiaa 11cm, siséltaa kaksitasoisen tavaratilan lattian seké ostoskassinpitimen (saatavilla vain T3) / 250 293 325
Litet reservhjul, hojer bagageutrymmesgolvet med 11cm, inkluderar bagageutrymmesgolvet i tva niver samt barkassehallare (endast T3)
TEHDASASENTEISET VARUSTEPAKETIT/ FABRIKSMONTERADE UTRUSTNINGSPAKET
VARUSTEPAKETTI EDITION PRO / UTRUSTNINGSPAKET EDITION PRO 950 1110 1234
« Sahkétoiminen kuljettajanistuin muistilla /Elmandvrerat forarsate
« Sensus navigointi, puheopastus suomeksi /Sensus navigationssystem
« Verhoilu: Nahka S100 tai S160/ Kladsel: Lader S100 eller S160
VARUSTEPAKETTI INTELLISAFE / UTRUSTNINGSPAKET INTELLISAFE 950 1110 1234
- Etaisyysvahti (DA) / Avstandskontroll (DA)
« Jalankulkijan seka polkupyéréilijan havaitsemistoiminto /Pedestrian och cyclist detection
« Kaistavahti /Lane Departure Warning (LDW)
« Kuljettajan tarkkailu toiminto / Driver alert control system (DAC)
« Kaukovalo automatiikka on-off / automatisk helljus pa av
« Liikennemerkki informaatio /Trafikskyltsinformation
» Mukautuva vakionopeudenséaadin ACC jonoaputoiminnolla / Adaptive konstantfarthallare ACC med koéassistent
« Térmaysvaroitin automaattisella taysjarrutuksella /Kollisionsvarnare med autobroms
vain Queue Assist funktionen endast i samband med automatvaxellada
VARUSTEPAKETTI INTELLISAFE PRO / UTRUSTNINGSPAKET INTELLISAFE PRO 1350 1577 1753
« Blis-jarjestelma risteavan liikenteen varoituksella /Blis system med cross traffic alert
- Etaisyysvahti (DA) / Avstandskontroll (DA)
« Jalankulkijan seka polkupyéréilijan havaitsemistoiminto /Pedestrian och cyclist detection
« Kaistavahti /Lane Departure Warning (LDW)
« Kuljettajan tarkkailu toiminto / Driver alert control system (DAC)
- Kaukovalo automatiikka on-off / automatisk helljus pa av
« Liikennemerkki informaatio /Trafikskyltsinformation
» Mukautuva vakionopeudenséaadin ACC jonoaputoiminnolla / Adaptive konstantfarthallare ACC med koéassistent
« Térmaysvaroitin automaattisella taysjarrutuksella /Kollisionsvarnare med autobroms
vain Queue Assist funktionen endast i samband med automatvaxellada
VARUSTEPAKETTI VISIBILITY / UTRUSTNINGSPAKET VISIBILITY 950 1110 1234
« Panoraama lasikatto/ Panorama glastak
« Pysakdintikamera taakse /Pakeringskamera
VARUSTEPAKETTI WINTER / UTRUSTNINGSPAKET WINTER 750 877 974
« Polttoainetoiminen lammitin ajastimella/ Bransledriven varmare med timer
« Lammitettava takaistuin (reunapaikat)/ Eluppvarmt baksate (ytterplatserna)
o = vakiovaruste/ standard utrustning tehdasasenteinen lisavaruste/ fabriksmonterad extra utrustning v = valinnainen lisévaruste/ valfri extra utrustning - = ei saatavissa/ j tillgénglig
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Verhoilut / Kladslar

Koodi Sisustusvari Istuimen vari Sisustuksen nimi Istuinmalli
Kod Interiorfarg Sétets farg Interidrens namn Séatesmodell
S800 Charcoal Charcoal Nahka/kangas, Dynamic Edition Komfort
S860 Charcoal Charcoal Nahka/kangas, Dynamic Edition (musta sisékatto) Komfort
S100 Charcoal Charcoal Nahka Komfort
S160 Charcoal Charcoal Nahka (musta sisékatto/ mérkgratt innertak) Komfort
Verhoilukoodi Ratti Ovipaneli Kojetaulu Sisamatto
Yldosa Alaosa
S800, S860, S100, S160 Charcoal Charcoal Charcoal Charcoal Charcoal

Virit / Farger

Perusvirit / Basfarger
019 Black Stone

614 Ice White

Metallivarit / Metallfarger
714 Osmium grey metalli

717 Onyx black metalli

Erikoismetallivéarit / Specialmetallfarger
707 Crystal white erikoismetallivari

Rodinia 17"




TEKNISET TIEDOT/Tekniska Data

MOOTTORI / MOTOR
Tyyppi/ Typ

Sylinterien lukumééra / Antalet cylindrar
Iskutilavuus / Cylindervolym

Suurin teho Kw/Hv/r/min / Max effekt, kW/hk/varv per min

Maksimi vaantsmomentti Nm/r/min/ Max vridmoment Nm/varv per min

D on SCRiarjestelma (valikoiva pelkistys), joka vahent typen oksideja jopa
90 % kayttamalla DEF-lisiainetta (Diesel Exhaust Fluid), kuten AdBlue®
AdBlue® on Verband der Automobilindustrie e.V.:n (VDA) rekisterdity tavaramerkki

VOIMANSIIRTO / KRAFTOVERFORING

Manuaalivaihteisto / Manuallvéaxellada

Automaattivaihteisto / Automatvéxellada

OHJAUS / STYRNING
Kaantsympyra / Vanddiameter

SUORITYSKYKY / PRESTANDA
Huippunopeus Km/h / Topphastighet Km/t
Kiityvyys 0-100 Km/h / Acceleration 0-100 km/h

UUDELLA MITTAUSTAVALLA (WLTP) MITATTU POLTTONESTEEN KULUTUS / BRANSLEFORBRUKNING
Yhd./ komb. CO2 g/km - [/100km alkaen/fran

TAVARATILAN TILAVUUS / BAGAGE UTRYMMET
Litraa / Liter

POLTTOAINESAILIO / BRANSLETANK

Litraa / Liter

SCR/DEF SAILIO / SCR/IDEF TANK
Litraa / Liter

OMAPAINO / EGENVIKT
Kg

MAAVARA 2:LLA HENKILOLLA/ MARKFRIGANG
Mm

SUURIN SALLITTU PERAVAUNUMASSA / STORSTA TILLATNA SLAPVAGNSMASSA
Jarruin / Med bromsar
Jarruitta / Utan bromsar
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T3
Bensinimoottori, edessé poikittain
Bensinmotor, tvérstalld fram
Nelja sylinteria / Fyra cylindrar
1498
112/152/5000
250/1800-4000

Kuusivaihteinen Geartronic
Sexstegad Geartronic

11,2116

210

162/7,2

324

62

1460

133 - 142

1500
700

D2
Dieselmoottori, edessa poikittain
Dieselmotor, tvarstald fram
Nelja sylinteria / Fyra cylindrar
1969
88/120/3750
280/1500-2250

Kuusivaihteinen/ Sexstegad

Kuusivaihteinen Geartronic

Sexstegad Geartronic

11,2116

190
10,7/10,6

137/53

145/5,7

324

62

16,5

1494 man

1494 aut

133 - 142

1500
700
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